Заседание президиума от 29.03.2019 № 164
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2019
	г. Магнитогорск
	№ 164-1

	Об избрании председательствующего президиума профсоюзного комитета

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председательствующим президиума профсоюзного комитета Демчука Юрия Викторовича.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2019
	г. Магнитогорск
	№ 164-2

	О даче мотивированного мнения по проекту Справочника           ООО «МРК» «Нормы времени для технического нормирования работ

	при изготовлении профилегибочных валков и валков трубоэлектросварочных агрегатов»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие Справочника                   ООО «МРК» «Нормы времени для технического нормирования работ при изготовлении профилегибочных валков  и валков трубоэлектросварочных агрегатов».
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2019
	г. Магнитогорск
	№ 164-3

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к «Положению об оплате труда и премировании работников

	вальцешлифовального цеха ООО «МРК»», ПО МРК-302-21-2018, редакция № 5

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к «Положению об оплате труда и премировании работников вальцешлифовального цеха ООО «МРК»»,  ПО МРК-302-21-2018, редакция № 5.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2019
	г. Магнитогорск
	№ 164-4

	О согласовании списка профессий и должностей  работников цеха «Домнасервис» ООО «ОСК» на установление продолжительности

	ежегодного оплачиваемого отпуска

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать список профессий и должностей работников цеха «Домнасервис» ООО «ОСК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2019
	г. Магнитогорск
	№ 164-5

	О согласовании списка профессий и должностей  работников участка по ремонту и обслуживанию металлургического оборудования

	доменного цеха ООО «ОСК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать список профессий и должностей работников участка по ремонту и обслуживанию металлургического оборудования доменного цеха   ООО «ОСК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2019
	г. Магнитогорск
	№ 164-6

	О согласовании дополнительного списка профессий и должностей  работников цеха «Домнаремонт» ООО «ОСК» на установление

	продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать дополнительный список профессий и должностей  работников цеха «Домнаремонт» ООО «ОСК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2019
	г. Магнитогорск
	№ 164-7

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к положению об оплате труда и премировании работников цеха

	«Прокатсервис № 4» ООО «ОСК» ОП ОСК 658-03-01.07.2018, редакция № 0

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к положению об оплате труда и премировании работников цеха «Прокатсервис               № 4» ООО «ОСК» ОП ОСК 658-03-01.07.2018, редакция № 0.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2019
	г. Магнитогорск
	№ 164-8

	О согласовании изменения № 1 к списку профессий и должностей  работников цеха «Прокатсервис № 4»  ООО  «ОСК»  на

	установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать изменения № 1 к списку профессий и должностей  работников цеха «Прокатсервис № 4» ООО «ОСК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2019
	г. Магнитогорск
	№ 164-9

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 4 к положению об оплате труда и премировании работников цеха

	«Кустовой ремонтный цех-1» ООО «ОСК» ОП ОСК 648-03-29.12.2018

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 4 к положению об оплате труда и премировании работников цеха «Кустовой ремонтный цех-1» ООО «ОСК» ОП ОСК 648-03-29.12.2018.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2019
	г. Магнитогорск
	№ 164-10

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 1 в Положение об оплате труда и премировании работников

	Управления главного энергетика ПАО «ММК» ОП ММК УГЭ-01-01.06.2017, редакция № 12

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 1 в Положение об оплате труда и премировании работников Управления главного энергетика ПАО «ММК» ОП ММК УГЭ-01-01.06.2017, редакция № 12.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2019
	г. Магнитогорск
	№ 164-11

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 в «Положение об оплате труда и премировании работников Научно-

	технического центра ПАО «ММК»» ОП ММК-НТЦ-01-01.01.2018 редакция № 5

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 в «Положение об оплате труда и премировании работников Научно-технического центра ПАО «ММК»» ОП ММК-НТЦ-01-01.01.2018 редакция № 5.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук